АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОРОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2016                                                                                                    № 57

Об определении гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения в границах  Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

        В соответствии со ст. 12 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011 № 4016 ФЗ, с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и установления зоны ее деятельности,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Определить в границах Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области МУП Коммунальщик- Хорошинский гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения в с. Хорошее, д.Токаревка.
       2.Постановление администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области «Об определении гарантирующих организации  для централизованной системы холодного водоснабжения в границах Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» от 27.08.2013 № 74 признать утратившим силу.
       3.Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании и на официальном сайте администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хорошинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                   Ю.А.Гладков